

§ 17**Delredovisning – pilotprojekt samverkan skola och socialtjänst (PPSS)**

Dnr 3.2.3-68/2016

Socialnämndens beslut

Socialnämnden godkänner delredovisningen av Pilotprojektet skola och socialtjänst (PPSS).

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (L) lämnar följande särskilda uttalande:

Stadens satsning på en ökad samverkan mellan skola och socialtjänsten, för att fånga upp och hjälpa de elever som riskerar att inte klara skolan, är på alla sätt mycket viktig. Den delredovisning av projektet som föreläggs socialnämnden och utbildningsnämnden visar på att såväl skolor och socialtjänst som elever överlag är nöjda, även om ett antal utvecklingsområden kvarstår. Det är därför positivt att ett ramverk, med utgångspunkt ur de identifierade framgångsfaktorerna och hindren, har tagits fram. Det är också glädjande att det angelägna och uppskattade samarbetet mellan skola och socialtjänst nu kommer att permanentas.

Utbildningsnämnden och socialnämnden måste dock fortsätta att utveckla sitt samarbete när det handlar om skolplacering, skolpliktsbevakning och arbetet för att minska elevernas frånvaro; det handlar om alla barns jämlika rätt till kunskap och utbildning. Det är också viktigt att ambitionen även framgent är att utöka projektet både vad gäller antalet skolor och elever. Arbetet för en ökad samverkan mellan skola och socialtjänst är oerhört viktigt och får inte nedprioriteras, varken inom utbildningsnämnden, socialnämnden eller inom stadsdelsnämnderna.

Ersättaryttrande

Ersättaren Stina Bengtsson (C) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas särskilda uttalande.

Ärendet

PPSS startade 2013 i syfte att arbeta fram och utveckla metoder för att fler elever ska lämna årskurs 9 med gymnasiebehörighet. Socialförvaltningen och utbildningsförvaltningen genomför tillsammans samverkansprojekten för att barn och unga i staden ska få en god skolgång. Under 2016 har åtta stadsdelsförvaltningar och fler än 20

skolor deltagit i utvecklingsarbetet. Fram till och med juli 2016 har 127 elever varit inskrivna för stödåtgärder. Delredovisningen av PPSS är en sammanfattning av de deltagande pilotprojektens delredovisningar.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 5 september 2016.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.